

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
FIRST ON A/C R/L					
Name of the work:					
Purania PMGSY to Rudalpur					
Scheme: MMGSY					
Agreement No: 71 SBD / MMGSY / 21-2					
Date of work order: 14-06-2021					
Date of Completion: 13-06-2022					
Agency: Arvind Kumar Singh					
Vill - Kuma Mathia, Ward No-15					
P.D. - Kumbharbagh, P.C. - Champatia					
MEASUREMENT					
Item No-1/1					
Construction of reference and working bench mark					
					1.35 km

Continuation

Attested
 A.K.S.
 12/8/21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-10/40					
Back filling behind abutment					
	2 X	6.00	2.00	0.60	= 14.40
					m ³
	4 X	14.40			= 57.60 m ²
Item No-11/5					
Construction of Sub grade — T/S					
	15 X	50.00	8.00	0.30	= 1800.00
	1 X	20.00	6.00	0.30	= 48.00
					1848.00 m ³
Subtotal					
08-08-2021					

ABSTRACT OF COST

Item No-11/1					
Construction of reference and working bench mark — T/S					
from T.M. B. page no-1					
				Qty = 1.95 km	
	1st	@ Rs.	10466.20/km		
		@ Rs.	10541		
	@ Rs.	10541.52	= Rs.	20556.00	
Item No-2/2					
Construction of Reference pillar — T/S					
from T.M. B. page no-2, Qty = 1.95 km					
	@ Rs.	10953.64/km			
Continuation					
					= Rs. 21358.00

9
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 3/23 Providing and fixing typical MMBs informative sign board — T/S From T.M.B. page no- 2 Qty = 2 Each @ Rs. 11494.77 / No = Rs. 22990.00					
Item No- 4/31 E/W in excavation for foundation From T.M.B. page no- 2 Qty = 219.20 m ³ @ Rs. 269.32 / m ³ = Rs. 59035.00					
Item No- 5/32 Back filling in foundation trenches from T.M.B. page no- 3 Qty = 9.76 m ³ @ Rs. 400.59 / m ³ = Rs. 3910.00					
Item No- 6/34 Providing PCC M-15 in found ⁿ — T/S From T.M.B. page no- 3 Qty = 15.12 m ³ @ Rs. 6060.10 / m ³ = Rs. 91629.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-7/39					
Providing RCC M-25 concrete					
From T.M.B. page no-7					
Qty = 79.16 m ³					
@ R. 7571.85 / m ³ = R. 599388.00					
Item No-8/40					
Back filling behind abutment					
From T.M. B. page no-8					

Qty = 57.60 m³

@ R. 2884.67 / m³ = R. 166122.00

Item No-9/41

Providing weep holes — T/S

From T.M.B. page no-7

Qty = 80 No

@ R. 83.11 / No = R. 6649.00

Item No-10/43

Supplying, fitting and placing

4x50 bar — T/S

From T.M.B. page no-7

Continuation

Qty = 6.44 MT

@ R. 45989.01 / MT

= R. 296169.00

Continuation

John
08-08-2021
T.E.

Arrested
AUL
12/8/21